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Pierce Group gör en extra avsättning 
om 44 MSEK för inkurant lager vilket 
påverkar resultatet i Q3 samt en 
nedskrivning av varumärken (cirka 20 
MSEK) som fasas in med början i Q4
Pierce Group AB (publ) ("Bolaget") kommer att göra en 
extraordinär avsättning för inkurant och trögrörligt lager, vilket 
påverkar resultatet i Q3 2023 med cirka 44 MSEK. Vidare kommer 
en nedskrivning avseende varumärken om cirka 20 MSEK, till följd 
av en konsolidering av varumärkesportföljen, att påverka Bolgets 
finansiella resultat under de närmaste åren, med början i Q4 2023. 
Varken av dessa är kassaflödespåverkande.

I samband med upprättandet av interimsrapporten för det tredje kvartalet ("Q3 2023
") har Bolaget beslutat att justera de antaganden som ligger till grund för 
nedskrivning av varulagret, vilket underlättar arbetetet med kortare inköpscykler och 
en snabbare marknadsintroduktion. Detta möjliggör ett förbättrat kunderbjudande 
som erbjuder nya produkter, mer regelbundet. Detta kommer att påverka 
resultaträkningen för Q3 2023 med cirka 44 MSEK.
 
Därutöver, för att påskynda utvecklingen av marknadsledande egna varumärken, har 
Bolaget beslutat att konsolidera sin varumärkesportfölj, vilket sprider investeringar 
över färre varumärken. Vissa egna varumärken kommer att tas bort och produkterna 
införlivas i de återstående varumärkena. Detta resulterar i en nedskrivning av 
varumärken om cirka 20 MSEK som kommer att fördelas över de närmaste åren, med 
början i Q4 2023, i takt med att produkterna migreras till de återstående 
varumärkena. Kostnaden kommer att redovisas som en jämförelsestörande post.
 
Göran Dahlin, VD säger: "Marknadsdynamiken och konkurrenssituationen har 
förändrats avsevärt på bara några år, och därför är dessa åtgärder nödvändiga för 
att uppnå en långsiktig lönsam tillväxt för Bolaget."
 
Rapporten för Q3 2023 kommer att publiceras den 17 november 2023.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niclas Olsson, CFO
mail: niclas.olsson@piercegroup.com
tel +46 708 89 05 75

mailto:niclas.olsson@piercegroup.com
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Göran Dahlin, VD
mail: Goran.Dahlin@piercegroup.com
tel: +46 727 303 111 

Om Pierce Group

Pierce är ett ledande och snabbväxande e-handelsbolag som säljer utrustning, 
reservdelar och tillbehör till motorcyklister över hela Europa genom ett fyrtiotal 
lokalt anpassade hemsidor. Bolaget har två större segment, Offroad — 
försäljning till motocross och enduroåkare, och Onroad — försäljning till kunder 
som kör på trafikerade vägar. Därutöver har Pierce ett mindre segment, Övrigt, 
som främst fokuserar på snöskotrar. Med ett stort och unikt produktsortiment, 
inklusive flera egna varumärken, en utmärkt kundupplevelse samt attraktiva 
priser håller Pierce på att förändra marknaden för motorcykelentusiaster i 
Europa. Huvudkontoret ligger i Stockholm, centrallagret finns i polska Szczecin 
och därutöver är huvuddelen av kundsupporten placerad i Barcelona.

Denna information är sådan information som Pierce Group AB (publ) är 
skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson[er]s försorg, för 
offentliggörande den 2023-11-01 20:03 CET.
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